
Zarządzenie nr 124/2024 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 10 października 2024r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Będzino. 

Na podstawie art. 30 ust .2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz Uchwały Rady Gminy 
w Będzinie z dnia 28 czerwca 2012r. nr XC/519/24 w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości, zarządzam co następuje: 

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego praw 
własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Będzino, 
oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 34/40 o powierzchni 0,7156 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym Pleśna, gmina Będzino, powiat koszaliński, województwo 
zachodniopomorskie dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
KO1K/00046937/5. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


